ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 36/TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 2019

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận – huyện;

- Hiệu trưởng cụm trưởng 8 cụm chuyên môn;

- Chuyên viên phụ trách công tác y tế trường học các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Nhân viên phụ trách công tác y tế trường học các trường THPT, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, các đơn vị trực thuộc.

Đến tham dự họp mặt kỷ niệm 64 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2019).

- Thời gian: 09g00, thứ ba, ngày 26/02/2019.

- Địa điểm: Hội trường THPT Hùng Vương
(124 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 5, Hồ Chí Minh).

Chủ trì: Bà Bùi Thị Diễm Thu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thành Trung
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, CTTT.